
Obec ŽIVOTICE U NOVÉHO JIČÍNA              
Životice u Nového Jičína 2, 742 72, Mořkov                 
                   

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Životice u Nového Jičína č. 15, které se konalo 30.
09. 2024

1/15/2024 Zahájení, volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise
Starosta určuje zapisovatelku paní Martinu Černou.
Zástupitelstvo obce volí ověřovatele zápisu Mgr. Markétu Mřihladovou a Jiřího Golda.
Zastupitelstvo obce volí návrhovou komisi ve složení Bc. Rostislav Jančálek, Ing. Martin
Hromádka, Pavel Hasalík.

2/15/2024 Zpráva kontrolního výboru o plnění usnesení
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu Kontrolního výboru o plnění usnesení ze
14. zasedání ZO.

3/15/2024 Majetkoprávní záležitosti

3.1/15/2024 Výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejného osvětlení, uzavření smlouvy s
vítězem výběrového řízení
Zastupitelstvo obce schvaluje výsledek zadávacího řízení na podlimitní veřejnou
zakázku na dodávky s názvem „Obnova soustavy veřejného osvětlení Životice u
Nového Jičína“ a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem HEINZ
- ELEKTRO s. r. o., Dolní novosadská 58/72, Nové Sady, 77900 Olomouc, IČO:
26856841, DIČ: CZ26856841, dle předloženého znění. Pokud nastanou skutečnosti
předvídané v ZZVZ, tzn. vybraný dodavatel nesplní podmínky účasti v zadávacím
řízení nebo neposkytne součinnost před podpisem smlouvy, starosta se zmocňuje k
výběru dodavatele, který se umístil jako druhý v pořadí.

3.2/15/2024 Výsledek výběrového řízení na zhotovitele lesní cesty Peklo, schválení smlouvy s
vítězem výběrového řízení
Zastupitelstvo obce schvaluje výsledek výběrového řízení pro veřejnou zakázku
malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce LC Peklo“ a souhlasí s
uzavřením smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem SEMITA - DS s.r.o., č.p. 582, 74273
Veřovice, IČO: 03829707, DIČ: CZ03829707, dle předloženého znění.

3.3/15/2024 Žádost o spolufinancování dotace Hřebčín HF Životice u N.J., z.s.
Zastupitelstvo obce souhlasí se zajištěním ve výši min. 10 procent z celkových
způsobilých výdajů na spolufinancování pořízení mobilních buněk a závlahového
systému u žadatele Hřebčín HF Životice u NJ, z.s., Komenského 1350/73, 74101 Nový
Jičín, IČO: 22681094, DIČ: CZ22681094, v rámci dotace Národní sportovní agentury,
dotačního investičního programu č. 162 51 Rozvoj místních sportovišť a zázemí -
Kabina 2021-2025.

3.4/15/2024 Žádost J.T. o pronájem Obecní restaurace
Zastupitelstvo obce souhlasí se záměrem pachtu Obecního hostince v obci Životice u
Nového Jičína, konkrétně nebytových prostor budovy č.p. 123 na p.č. st. 124 v k.ú.
Životice u Nového Jičína, jakož i části pozemku p.č. 58/1 v k.ú. Životice u Nového Jičína



Bc. Rostislav Jančálek
starosta

za účelem provozování hostinské činnosti.

3.5/15/2024 Záměr koupě pozemku parc. č. 636/20 o rozloze 6.794 m2 zapsaného na LV 730 k. ú.
Životice u Nového Jičína, do majetku obce
Zastupitelstvo obce souhlasí se záměrem koupě pozemku parc. č. 636/20 o rozloze
6.794 m2 zapsaného na LV 730 k. ú. Životice u Nového Jičína, do majetku obce.

3.6/15/2024 Žádost J.T. o souhlasné stanovisko k výstavbě plotu a brány na parcele č. 113/3 k. ú.
Životice u Nového Jičína
Zastupitelstvo nesouhlasí se stavbou oplocení a brány na parcele č. 113/3 k. ú.
Životice u Nového Jičína.

3.7/15/2024 Žádost I.R. o finanční dar na zakoupení vybavení RD poškozeného povodní
Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar z rozpočtu obce ve výši 50.000,-Kč paní I.P.
bytem Životice u Nového Jičína č.p. 50, na zakoupení věcí do domácností poškozených
podovodní.

3.8/15/2024 Prodej pozemku parc. č. 1535/13 k. ú. Životice u Nového Jičína
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č.
1535/13 o výměře 26 m2, zapsaného v katastru nemovitostí Katastralního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Nový Jičín v obci i k. ú. Životice u
Nového Jičína z majetku obce, kupujícímu HORAL MOŘKOV a.s., č.p. 103, 74272
Životice u Nového Jičína, IČO: 47677040, DIČ: CZ47677040, za částku 2.600,-Kč, dle
předloženého návrhu.

4/15/2024 Různé, diskuze

4.1/15/2024 Finanční pomoc obci zasažené povodní
Zastupitelstvo obce schvaluje finanční pomoc ve výši 100.000,-Kč obci postižené
povodní. Konkrétní příjemce bude vybrán korespondenční volbou.


		2024-10-17T12:06:20+0200
	Bc. Rostislav Jančálek, DiS.




